
Mateřská škola Příluka, okres Svitavy 
Příluka 61, 539 44 Proseč u Skutče 

Telefon: 461635189, E-mail: ms.priluka@seznam.cz 
 

ŽÁDOST RODIČŮ o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole v Příluce od ……………… 

Informace o dítěti: 

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………. 

Datum narození ……………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu………………………………………………………………………. 

Zákonný zástupce (jméno, příjmení, bydliště)  

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Doplňující informace k žádosti:  

(spádovost školy vzhledem k místu trvalého pobytu, sourozenec v MŠ) 

………………………………………………………………………………………………….. 

Poučení :  

Dle § 36 odst. 3 správního řádu má zákonný zástupce možnost vyjádřit se k podkladům před 

vydáním rozhodnutí.  

Podpisy zákonných zástupců dítěte: ……………………………………………………… 

Poznámka mateřské školy v Příluce:  
Kriteria pro přijímání dítěte k docházce do mateřské školy: 

 
➢ Přednostně jsou přijímány děti v povinném posledním roce před zahájením školní docházky či 

s odkladem školní docházky ze spádového školského obvodu obce zřizující MŠ. 
➢ Přednostně jsou přijímány děti v povinném posledním roce před zahájením školní docházky či 

s odkladem školní docházky. 
➢ Přednostně jsou přijímány děti ve věku 4 let ze spádového školského obvodu obce zřizující MŠ. 
➢ Přednostně jsou přijímány děti ve věku 4 let. 
➢ Přednostně jsou přijímány děti ve věku od 3 let ze spádového obvodu obce zřizující MŠ. 
➢ Přednostně jsou přijímány děti ve věku 3 let. 

 
➢ Děti mladší 3 let budou přijímány při volné kapacitě MŠ. Pomocným kriteriem (1 bod) bude umístění 

staršího sourozence v MŠ. V případě shodnosti bodového ohodnocení uchazečů rozhodne datum 

narození dětí (přednostně budou přijímány starší děti před mladšími). 

 
 
 
 


